Российская Федерация
Новгородская область
Валдайский муниципальный  район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  29.03.2019  № 157
с. Едрово

О внесении изменений в Правила
благоустройства территории
Едровского сельского поселения

              В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом « О санитарно- эпидемиологическом благополучии населения» от 30 марта 1999 г. № 52-ФЗ, руководствуясь Уставом Едровского сельского поселения

Совет депутатов Едровского сельского поселения
РЕШИЛ:
          1. Внести  в Правила благоустройства территории Едровского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Едровского сельского поселения  от  27.10.2017 г. № 100 следующие изменения:
1.1. Пункты 1 и 2 раздела 14.8.7. Правил читать в следующей редакции:
  1) в местах, не включённых в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Едровское сельское поселение» (для нестационарных торговых объектов);
  2) в местах, не включённых в Схему размещения летних кафе при стационарных предприятиях общественного питания на территории муниципального образования «Едровское сельское поселение», Схему размещения отдельно стоящих летних кафе на территории муниципального образования «Едровское сельское поселение» (для летних кафе);».
          2.  Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Едровский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Едровского сельского  поселения 	                              С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]